
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 8/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
 

Αριθ. Απόφασης 133/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
οικ. έτους 2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Φεβρουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 653/19-2-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα  και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  133: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
Π.Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ. 607/18-2-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ 1 , εδάφιο στ’)του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 (ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2016   

Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

 

ΑΔΑ: 6Θ707ΛΒ-ΔΒΒ



Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016, που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
         
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016, που θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω 
συνημμένο πίνακα δαπανών: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2016 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Α/Α 9 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0385.0001 6.840,00 €  

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΞΙ (6) 
ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ Τ.ΕΙ. ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016 

11.813,81 € 4.223,81 € 

2. 3072.1329.0001 186,79 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΝΟΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

681,70 € 494,91 € 

3. 3072.1699.0001 390,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ 
ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9.743,02 € 9.353,02 € 

4. 3071.0845.0001 160,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821, ΠΟΥ ΘΑ 
ΕΟΡΤΑΣΘΕΙ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2016 

11.512,93 € 10.252,93 € 

5. 3072.0845.0001 1.150,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ: 
 
Α. ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2016, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΜΠΤΗ 24 ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 
ΣΤΟ ΗΡΩΟ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ ΑΠΟ 
ΟΜΑΔΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΛΥΚΕΙΩΝ 

11.512,93 € 9.102,93 

ΑΔΑ: 6Θ707ΛΒ-ΔΒΒ



 
ΠΟΣΟ 350,00 € 
 
Β. ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2016, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2016 ΣΤΟ ΗΡΩΟ ΤΗΣ 
ΠΟΛΗΣ ΟΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΕΠΙΜΝΗΜΟΣΥΝΗ ΔΕΗΣΗ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΕΙΤΑ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΙΑ 
Η ΠΑΡΕΛΑΣΗ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 ΜΕ 
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ.  
 
ΠΟΣΟ 800.00 € 
 
ΣΥΝΟΛΟ: 1.150,00 ΕΥΡΩ 

6. 3072.0211.0005 13.650,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2016, ΛΟΓΩ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
ΠΟΣΟΥ, ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΤΟ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 98290/05-01-
2016 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

13.650,00 € 0,00 € 

7. 3072.0213.0005 700,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2016, ΛΟΓΩ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
ΠΟΣΟΥ, ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΤΟ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 98290/05-01-
2016 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

700,00 € 0,00 € 

ΑΔΑ: 6Θ707ΛΒ-ΔΒΒ



8. 3072.0292.0005 2.194,40 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2016, ΛΟΓΩ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ 
ΠΟΣΟΥ, ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΤΟ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 98290/05-01-
2016 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2.194,40 € 0,00 € 

9. 3072.0845.0001 1.660,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ. 

Επί του θέματος σας 
γνωρίζουμε τα εξής: 
 
Στο πλαίσιο του εορτασμού 
της Εθνικής μας Εορτής της 
25ης Μαρτίου η Περιφερειακή 
Ενότητα Καβάλας προτίθεται 
να οργανώσει την παραμονή, 
ανοιχτή εκδήλωση στο χώρο 
του αμφιθεάτρου Καβάλας. 

Συγκεκριμένα, η ΠΕ 
Καβάλας έχοντας το ηθικό 
χρέος να συμβάλλει στην 
αναβάθμιση της πολιτιστικής 
ζωής της τοπικής κοινωνίας 
και στηρίζοντας ταυτόχρονα 
ένα ιδιαίτερο δημόσιο 
εκπαιδευτικό ίδρυμα όπως το 
Μουσικό Σχολείο Καβάλας, 
και στα πλαίσια των 
αρμοδιοτήτων που της 
ανατίθενται για τον εορτασμό 
της εθνικής επετείου,  
σκοπεύει να διοργανώσει 
μουσική εκδήλωση με 
επίσημους ομιλητές – 
παρουσιαστές: τον 
διακεκριμένο συνθέτη κ. 
Χρήστο Λεοντή για να 
παρουσιάσει το έργο του 
«Καντάτα Ελευθερίας» και τον 
επίσης, διακεκριμένο Έλληνα 
ηθοποιό κ. Άγγελο 
Αντωνόπουλο, ο οποίος θα 
αναγνώσει κείμενα της 
εκδήλωσης. 

Θεωρούμε ότι οι 
εκδηλώσεις αυτές, πέραν του 

11.512,93 € 7.442,93 € 

ΑΔΑ: 6Θ707ΛΒ-ΔΒΒ



ότι προσφέρουν 
σημαντικότατες εμπειρίες 
στους μαθητές και συντελούν 
στην αισθητική και πνευματική 
τους καλλιέργεια, 
αναδεικνύονται ως  ξεχωριστά 
πολιτιστικά γεγονότα για την 
πόλη μας, μια ευκαιρία για 
τους συμπολίτες μας να 
έρθουν σε επαφή με την 
Τέχνη και τον Πολιτισμό και 
συμβάλλουν στον εορτασμό 
της εθνικής επετείου της 
Ελληνικής Παλιγγενεσίας. 

 
Ο χαρακτήρας του 

έργου είναι περισσότερο 
επίκαιρος παρά ποτέ, γεγονός 
που επισημαίνεται και από τον 
ίδιο το συνθέτη, ο οποίος 
γράφει: «Μπροστά σ’ αυτή τη 
βαρβαρότητα και την απαξία 
της καθημερινότητας, αλλά και 
έχοντας κατά νου τη δύναμη, 
τα αισθήματα και το ήθος των 
νέων ανθρώπων, προσπαθώ 
με την Καντάτα της 
Ελευθερίας να ξαναφέρω στη 
συλλογική μνήμη και να 
ανασύρω στο προσκήνιο αυτό 
που αναφέρει ο Ευριπίδης στη 
«Ιφιγένεια στην Αυλίδα»: «Να 
κυνηγάς την αρετή, το 
σπουδαίο». 

Σύμφωνα με το 
γενικότερο οικονομικό αλλά 
και κοινωνικοπολιτικό σκηνικό 
της Ελλάδας του 2016, 
θεωρείται ότι εκδηλώσεις σαν 
αυτή ενισχύουν τη δύναμη, 
την ελπίδα και την πίστη στις 
κλασικές αξίες του 
ελληνισμού.  

Παρακαλούμε να 
προχωρήσετε στην ανάληψη 
υποχρέωσης δαπάνης του 
ποσού των 1660€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Π. Ε. Καβάλας σε βάρος του 
κωδικού 3072 0845 του 
οικονομικού έτους 2016. 
 
Προϋπολογισμός 
 
1. Κάλυψη Ήχου & 

Φωτισμού: 500€ 
2. Διήμερη Διαμονή δύο 

επίτιμων 
προσκεκλημένων: 240€  

3. Διήμερη διατροφή δύο 
επίτιμων 
προσκεκλημένων: 120€  

4. Μετακινήσεις επίτιμων 
προσκεκλημένων: 350€ 

5. Κόστος δημιουργικό & 
εκτυπωτικό: 300€  

ΑΔΑ: 6Θ707ΛΒ-ΔΒΒ



 Πρόγραμμα 
εκδήλωσης 220 
τεμάχια  

 Αφίσες 220 τεμάχια 
6. 10 Banners:  150€  
 
 Σύνολο: 1.660,00€ 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  133/2016. 

 
 

 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Θ707ΛΒ-ΔΒΒ


		2016-03-03T11:33:40+0200
	Athens




